[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 852/2025/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 3 grudnia 2025 r.



	w sprawie
	przeprowadzenia II etapu konsultacji społecznych dotyczących projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Rejon ulicy Poligonowej” w Poznaniu.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i § 3 ust. 1 pkt 1, § 4 ust. 1 pkt 4 i § 8 ust. 1 uchwały Nr XLVIII/844/VII/2017 Rady Miasta Poznania z dnia 16 maja 2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie Miasta Poznania oraz § 1 uchwały Nr XIX/241/VII/2015 Rady Miasta Poznania z dnia 3 listopada 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Rejon ulicy Poligonowej” w Poznaniu zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]Zarządza się przeprowadzenie II etapu konsultacji społecznych dotyczących projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Rejon ulicy Poligonowej” w Poznaniu (zwanych dalej konsultacjami społecznymi).

§ 2

[bookmark: z2]1. Przedmiotem konsultacji społecznych jest poinformowanie interesariuszy o: założeniach projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, powodach przystąpienia do sporządzenia planu miejscowego, obszarze miasta objętym granicami planu określonymi w uchwale XIX/241/VII/2015 Rady Miasta Poznania z dnia 3 listopada 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Rejon ulicy Poligonowej” w Poznaniu, ustaleniach „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Poznania” dla przedmiotowego obszaru, procedurze sporządzania planu miejscowego i terminie zbierania opinii interesariuszy do planu miejscowego.
2. Głównym celem konsultacji społecznych jest zebranie opinii interesariuszy do planu miejscowego, dotyczących najbardziej akceptowalnych społecznie rozwiązań urbanistycznych i komunikacyjnych dla danego terenu.


§ 3

[bookmark: z3]1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych w formie zbierania pisemnych opinii, propozycji i uwag do projektu planu.
2. Opinie, propozycje i uwagi dotyczące projektu planu, stanowiącego przedmiot konsultacji społecznych, będą zbierane w formie:
1) wiadomości przesyłanych:
a) pocztą elektroniczną na adres: mpu@poznan.mpu.pl,
b) za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej: /MPU_Poznan/Skrytka ESP,
c) za pomocą e-Doręczeń na adres: AE:PL-33601-40048-DEAJF-16;
2) pism dostarczonych do siedziby Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Poznaniu bądź przesłanych pocztą tradycyjną na adres: Miejska Pracownia Urbanistyczna, ul. Za Bramką 1, 61-842 Poznań.
3. Opinie, propozycje i uwagi mieszkańców zebrane podczas konsultacji społecznych będą stanowiły istotny wkład społeczny przy dalszym procedowaniu projektu.

§ 4

[bookmark: z4]Konsultacje społeczne dotyczą obszaru pomiędzy ulicami Poligonową a Radojewo w Poznaniu.

§ 5

[bookmark: z5]W konsultacjach społecznych uczestniczyć mogą wszyscy mieszkańcy Poznania, organizacje pozarządowe oraz inwestorzy i przedstawiciele innych podmiotów realizujących swoje zadania na danym terenie.

§ 6

[bookmark: z6]1. Konsultacje społeczne odbędą się w terminie od 17 grudnia 2025 r. do 9 stycznia 2026 r. na terenie objętym granicami planu określonymi uchwałą Rady Miasta Poznania o przystąpieniu do prac nad projektem planu miejscowego, o której mowa w § 2.
2. Materiały informacyjne dotyczące projektu planu miejscowego, o którym mowa w § 1, opublikowane zostaną w dniu 17 grudnia 2025 r. na stronie internetowej Miejskiej Pracowni Urbanistycznej pod adresem: www.mpu.pl oraz na stronie internetowej Miasta Poznania – wortalu konsultacyjnym – pod adresem: www.poznan.pl/konsultujemy.
3. W dniu 17 grudnia 2025 r. odbędzie się spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami w formie umożliwiającej uczestnictwo wszystkim zainteresowanym.


§ 7

[bookmark: z7]Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone bez ponoszenia dodatkowych kosztów poza bieżącymi administracyjnymi i osobowymi kosztami Gabinetu Prezydenta Urzędu Miasta Poznania oraz Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Poznaniu.

§ 8

[bookmark: z8]Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gabinetu Prezydenta Urzędu Miasta Poznania i Dyrektorowi Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Poznaniu.

§ 9

[bookmark: z9]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Natalia Weremczuk
ZASTĘPCZYNI 
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA


